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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 18/12/2022

1 - zondag 18 december 2022 18/12/2022 - 14:30

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 14:30 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:35.72;  12: 1:29.59;  13: 1:25.79;  14: 1:22.21;  15: 1:20.56;  16: 1:18.90;  17: 1:18.29;  18: 1:17.81;  19 +: 1:17.24  /
Haai 2022 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:32.47 1:32.51 306 LV 43.34 1:32.51
2. COUSSEMENT, Manon IKZ/21108/10 1:36.17 1:34.97 283 44.39 1:34.97
3. AOUINA, Lilia DM/009058/10 1:37.22 1:38.51 253 46.32 1:38.51
4. BONDUELLE, Loanne EC/011280/11 1:38.11 1:39.81 243 47.96 1:39.81
5. BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 1:55.97 1:42.32 226 49.24 1:42.32
6. VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 1:53.90 1:46.07 203 51.66 1:46.07
7. LECOURT, Jeanne EC/009644/10 1:46.56 1:48.73 188 51.59 1:48.73
8. LEFEVERE-HAERYNCK, JulianaRZV/21146/11 NT 1:52.07 172 51.79 1:52.07

dis PARMENTIER, Madeleine RZV/21151/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 1:42.69
FF VANDECASTEELE, Ilany RZV/21149/11 NT

13 - 14 jaar

1. DECRAENE, Satheen DM/010784/09 1:20.07 1:19.90 475 LV JH 37.98 1:19.90
2. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:21.69 1:19.92 475 LV 37.16 1:19.92
3. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 1:22.93 1:24.26 405 LV 38.81 1:24.26
4. DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 1:28.31 1:27.30 364 41.34 1:27.30
5. THYVELEN, Lise ZB/21050/08 1:32.11 1:30.77 324 43.67 1:30.77
6. GHEYSENS, Emma EC/009227/08 1:28.62 1:30.79 324 43.31 1:30.79
7. ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 1:36.26 1:32.25 308 43.97 1:32.25
8. DECLERCQ, Ona RZV/21114/08 1:40.82 1:41.27 233 48.41 1:41.27
9. LANCRY, Marion EC/011281/09 1:39.69 1:41.65 230 48.99 1:41.65

FF ANSIAUX, Louise EC/009648/09 1:51.41
FF DEPUYDT, Hasse RZV/21140/09 1:40.74

15 - 16 jaar

1. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:24.87 1:23.71 413 39.63 1:23.71
2. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 1:26.74 1:30.55 326 42.55 1:30.55
3. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 1:31.22 1:30.59 326 43.54 1:30.59

19 jaar en ouder

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 1:17.47 1:19.08 490 36.75 1:19.08
2. SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 1:26.67 1:26.71 371 41.41 1:26.71
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 18/12/2022

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 14:42 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:36.56;  12: 1:30.64;  13: 1:23.16;  14: 1:18.43;  15: 1:15.41;  16: 1:13.98;  17: 1:11.98;  18: 1:10.77;  19 +: 1:09.24  /
Haai 2022 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50

Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DELAMOTTE, Wayne EC/010719/10 1:17.91 1:18.86 345 LV JH 38.05 1:18.86
2. EMARA, Naël DM/010786/10 1:25.43 1:24.30 282 LV 40.14 1:24.30
3. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 1:27.83 1:30.97 225 43.38 1:30.97
4. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 1:28.96 1:33.74 205 43.67 1:33.74
5. DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 1:42.08 1:36.26 190 45.34 1:36.26

dis RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 1:47.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis JODIN, Jared DM/011605/11 2:04.83
SW 4.4 - valse start

dis VANDORPE, Jules IKZ/11152/11 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:46.02

13 - 14 jaar

1. BRAEM, Noa EC/009648/09 1:15.79 1:15.17 399 LV JH 35.35 1:15.17
2. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:24.08 1:20.53 324 LV 38.75 1:20.53
3. SOBRIE, Gautier DM/006987/08 1:20.43 1:21.21 316 37.38 1:21.21
4. REMMERIE, Jonas DM/006984/09 1:19.89 1:21.24 316 LV 38.84 1:21.24
5. CHAVATTE, Louis EC/009663/09 1:20.57 1:22.48 302 LV 38.49 1:22.48
6. DEVRIENDT, Jules DM/010007/09 1:33.51 1:28.29 246 41.79 1:28.29
7. BERTHOLET, Théo DM/009854/08 1:41.46 1:29.08 239 42.54 1:29.08
8. DELANNOY, Erwann DM/010159/08 1:41.97 1:29.40 237 42.00 1:29.40

15 - 16 jaar

1. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 1:13.11 1:11.12 471 LV 33.46 1:11.12
2. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 1:07.96 1:11.55 462 LV 32.83 1:11.55
3. VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 1:24.23 1:17.79 360 37.72 1:17.79
4. CARREIN, Thomas EC/005770/06 1:18.33 1:18.18 354 37.52 1:18.18
5. VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 1:19.00 1:18.50 350 36.85 1:18.50
6. LEROY, Cyprien EC/009821/06 1:17.73 1:18.95 344 37.68 1:18.95
7. SCAPPE, Romain EC/009238/06 1:20.70 1:19.19 341 38.33 1:19.19
8. CARDINAEL, Kiyani EC/009642/06 1:20.37 1:23.88 287 40.28 1:23.88
9. DEGRIJSE, Hamza ZB/11084/07 1:31.15 1:32.86 211 43.76 1:32.86

17 - 18 jaar

1. LECOURT, Louis EC/004048/05 1:04.75 1:05.94 591 LV JH 30.97 1:05.94
dis VANANTWERPEN, Tristan RZV/11135/04 1:27.50

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

19 jaar en ouder

1. VANDAMME, Hugo DM/001640/03 1:07.38 1:08.36 530 LV 31.72 1:08.36
2. COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01 1:09.78 1:10.72 479 33.54 1:10.72



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Bruinvissen Diksmuide 19/12/2022 10:43 - pagina 3

Wedstrijd van de Laatste Kans
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Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 14:52 Resultaten
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m

10 jaar, Meisjes

1. VAN COMPERNOLLE, Marit ZTZ/21060/12 3:21.70 3:10.55 261 1:31.68 3:10.55
2. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 3:31.76 3:26.29 206 1:40.19 3:26.29
3. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 3:38.33 3:28.88 198 1:40.86 3:28.88
4. BILLET, Soline DM/010475/12 NT 3:31.14 192 1:40.08 3:31.14

dis DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 NT
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

dis CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:01 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:16.51;  12: 1:11.24;  13: 1:07.84;  14: 1:05.30;  15: 1:03.49;  16: 1:02.53;  17: 1:02.42;  18: 1:02.12;  19 +: 1:01.55  /
Haai 2022 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VANDAMME, Louna DM/009393/11 1:14.85 1:12.12 338 LV 34.18 1:12.12
2. AOUINA, Lilia DM/009058/10 1:19.87 1:20.97 239 38.61 1:20.97
3. BONDUELLE, Loanne EC/011280/11 1:21.06 1:22.22 228 39.36 1:22.22
4. ANEEV, Zayana IKZ/21136/11 1:24.57 1:22.74 224 39.39 1:22.74
5. CORTEBORST, Maithe IKZ/21119/11 1:26.97 1:24.15 212 41.39 1:24.15
6. DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 1:43.84 1:27.86 187 42.14 1:27.86
7. CORBANIE, Ylana UZKZ/21125/11 1:30.78 1:30.07 173 43.89 1:30.07
8. LECOURT, Jeanne EC/009644/10 1:27.60 1:32.43 160 44.22 1:32.43
9. PARMENTIER, Madeleine RZV/21151/11 NT 1:42.91 116 49.73 1:42.91

10. LEFEVERE-HAERYNCK, JulianaRZV/21146/11 NT 1:43.97 112 48.88 1:43.97
FF VANDECASTEELE, Ilany RZV/21149/11 NT

13 - 14 jaar

1. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:04.06 1:03.37 498 LV 29.86 1:03.37
2. CARIS, Louise ZTZ/21032/08 1:04.05 1:04.18 479 LV 30.81 1:04.18
3. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:05.47 1:06.01 441 31.29 1:06.01
4. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 1:08.82 1:06.06 440 LV 32.43 1:06.06
5. LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:06.78 1:06.65 428 31.95 1:06.65
6. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 1:07.49 1:08.54 394 32.07 1:08.54
7. LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 1:10.09 1:09.75 373 33.20 1:09.75
8. THYVELEN, Lise ZB/21050/08 1:12.72 1:11.09 353 34.13 1:11.09
9. GHEYSENS, Emma EC/009227/08 1:10.46 1:11.61 345 35.05 1:11.61

10. DECLERCQ, Ona RZV/21114/08 1:15.69 1:13.70 316 35.17 1:13.70
11. GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 1:14.30 1:15.82 291 36.38 1:15.82
12. DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 1:18.22 1:17.39 273 36.67 1:17.39
13. LANCRY, Marion EC/011281/09 1:17.34 1:19.21 255 38.77 1:19.21
FF ANSIAUX, Louise EC/009648/09 1:26.89
FF DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 1:08.34
FF DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 1:06.33
FF DEPUYDT, Hasse RZV/21140/09 NT
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Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. MERCIER, Faustine DM/004658/07 59.49 58.21 643 LV JH 28.35 58.21
2. DECRAENE, Sioban DM/10785/07 1:02.24 1:02.59 517 LV 30.19 1:02.59
3. VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ/21039/06 1:02.85 1:02.87 510 30.18 1:02.87
4. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 1:02.43 1:03.98 484 31.45 1:03.98
5. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 1:03.78 1:04.46 473 31.27 1:04.46
6. ASSUMANI, Nadia DM/005529/07 1:05.56 1:06.14 438 31.85 1:06.14
7. DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 1:10.78 1:08.11 401 32.49 1:08.11
8. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 1:06.77 1:08.13 401 32.43 1:08.13
9. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 1:10.16 1:12.34 335 34.71 1:12.34

FF DUPONT, Shannah DM/012158/078 1:00.42

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:15 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:16.41;  12: 1:10.24;  13: 1:05.45;  14: 1:02.08;  15: 59.83;  16: 58.07;  17: 57.30;  18: 56.55;  19 +: 55.57  /
Haai 2022 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50

Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. EMARA, Naël DM/010786/10 1:08.25 1:07.03 301 LV 32.50 1:07.03
2. DELAMOTTE, Wayne EC/010719/10 1:07.55 1:08.08 287 LV 32.69 1:08.08
3. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 1:15.47 1:12.10 242 LV 35.06 1:12.10
4. DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 2:04.31 1:12.31 240 35.51 1:12.31
5. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 1:14.56 1:16.72 200 35.64 1:16.72
6. VANDECASTEELE, Loïc UZKZ/11122/11 1:34.34 1:22.70 160 38.18 1:22.70
7. VAN HOUCKE, Arne UZKZ/11121/11 1:36.22 1:24.49 150 39.55 1:24.49
8. BOGAERT, Michiel IKZ/11154/10 NT 1:28.35 131 39.43 1:28.35
9. JODIN, Jared DM/011605/11 1:49.08 1:43.64 81 48.86 1:43.64

FF DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:17.55
FF HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:06.80

13 - 14 jaar

1. SOBRIE, Gautier DM/006987/08 58.47 58.51 453 LV 28.32 58.51
2. CHAVATTE, Louis EC/009663/09 1:00.59 1:01.52 389 LV 29.81 1:01.52
3. BRAEM, Noa EC/009648/09 1:03.87 1:03.41 355 LV 30.77 1:03.41
4. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 1:04.78 1:04.06 345 30.43 1:04.06
5. DELANNOY, Erwann DM/010159/08 1:04.02 1:05.19 327 31.48 1:05.19
6. GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 1:10.94 1:05.57 321 31.79 1:05.57
7. CARIS, Emiel ZTZ/11061/09 1:06.88 1:06.31 311 31.46 1:06.31
8. BERTHOLET, Théo DM/009854/08 1:08.75 1:07.71 292 33.06 1:07.71
9. DEVRIENDT, Jules DM/010007/09 1:08.69 1:07.93 289 32.52 1:07.93

10. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:12.88 1:08.99 276 33.68 1:08.99
11. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:11.03 1:10.58 258 33.59 1:10.58

15 - 16 jaar

1. DRUANT, Andreas ZB/11089/06 55.92 54.33 565 LV JH 26.10 54.33
2. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 54.87 54.34 565 LV JH 26.21 54.34
3. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 58.91 58.01 464 LV 27.60 58.01
4. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 59.08 58.38 456 28.51 58.38
5. LEROY, Cyprien EC/009821/06 58.76 58.74 447 28.62 58.74
6. MARGUARITAIN, Baptiste EC/004169/06 1:02.91 1:01.54 389 30.24 1:01.54
7. SCAPPE, Romain EC/009238/06 1:03.38 1:02.70 368 30.76 1:02.70
8. DEWULF, Nathanael EC/009226/06 1:02.65 1:03.27 358 30.51 1:03.27
9. VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 1:01.90 1:03.38 356 30.16 1:03.38

10. VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 1:08.08 1:04.96 331 31.85 1:04.96
11. CARDINAEL, Kiyani EC/009642/06 1:06.18 1:07.09 300 32.83 1:07.09

CARREIN, Thomas EC/005770/06 1:08.08 1:07.09 300 32.35 1:07.09
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Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

13. DEGRIJSE, Hamza ZB/11084/07 1:12.66 1:12.02 242 34.65 1:12.02

17 - 18 jaar

1. CLAEYS, Pieter-Jan AZL/11089/04 54.37 54.43 562 LV 26.29 54.43
2. LECOURT, Louis EC/004048/05 55.48 56.51 502 LV 26.93 56.51
3. VANANTWERPEN, Tristan RZV/11135/04 1:05.17 1:06.21 312 32.91 1:06.21

19 jaar en ouder

1. GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 54.15 56.29 508 27.55 56.29
2. FAUVART, Adrien EC/001631/97 56.71 57.31 482 27.82 57.31
3. DUYTSCHAEVER, Christophe EC/006686/65 1:03.87 1:08.02 288 31.74 1:08.02

FF CLAPPAERT, Louis RZV/21027/03 NT

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. HOEBEKE, Sofia DM/011602/13 1:46.39 1:40.43 163 48.55 1:40.43
2. DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 1:49.79 1:50.07 124 53.53 1:50.07

dis LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 1:43.55
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 2:09.05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 1:32.34 1:20.76 313 38.98 1:20.76
2. DELPORTE, Elle ZB/21080/12 1:35.28 1:29.34 231 44.03 1:29.34
3. DEMAREST, Hailey ZB/21082/12 1:33.89 1:30.32 224 43.39 1:30.32
4. CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 1:38.73 1:33.12 204 43.83 1:33.12
5. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 1:54.96 1:47.10 134 53.12 1:47.10

FF MEGANCK, Babette RZV/21150/12 NT

10 jaar, Jongens

1. HOUTHOOFD, Thibaud RZV/11144/12 NT 1:38.35 118 48.96 1:38.35

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:34 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:28.76;  12: 1:21.71;  13: 1:17.10;  14: 1:14.33;  15: 1:12.33;  16: 1:10.99;  17: 1:10.50;  18: 1:09.98;  19 +: 1:09.85  /
Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:17.00;  13: 1:14.00;  14: 1:11.50;  15: 1:10.00;  16: 1:09.00;  17: 1:08.50;  18: 1:08.00;  19 +: 1:07.50
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 1:46.66 1:32.75 226 44.77 1:32.75
2. CORTEBORST, Maithe IKZ/21119/11 1:41.43 1:36.27 202 46.80 1:36.27
3. CORBANIE, Ylana UZKZ/21125/11 1:37.86 1:37.65 193 47.69 1:37.65
4. DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 NT 1:39.87 181 48.55 1:39.87
5. LEFEVERE-HAERYNCK, JulianaRZV/21146/11 NT 1:53.36 123 54.12 1:53.36



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Bruinvissen Diksmuide 19/12/2022 10:43 - pagina 6

Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 18/12/2022

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. DECRAENE, Satheen DM/010784/09 1:14.10 1:14.28 440 LV 35.65 1:14.28
2. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:17.21 1:14.90 429 34.24 1:14.90
3. ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 NT 1:22.39 322 38.60 1:22.39
4. GHEYSENS, Emma EC/009227/08 1:22.33 1:24.33 300 40.90 1:24.33
5. LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 1:23.01 1:24.51 298 40.65 1:24.51
6. GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 NT 1:28.96 256 42.76 1:28.96

FF DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 1:19.98

15 - 16 jaar

1. MERCIER, Faustine DM/004658/07 1:06.50 1:06.24 620 LV JH 31.04 1:06.24
2. DECRAENE, Sioban DM/10785/07 1:12.40 1:14.16 442 34.12 1:14.16
3. VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ/21039/06 1:15.04 1:15.29 422 34.82 1:15.29
4. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 1:17.03 1:17.10 393 35.46 1:17.10
5. DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 1:21.38 1:18.57 372 35.84 1:18.57
6. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 1:18.41 1:20.12 350 38.15 1:20.12

FF DUPONT, Shannah DM/012158/078 1:09.36

19 jaar en ouder

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 1:09.18 1:10.43 516 32.42 1:10.43
2. SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 1:17.11 1:18.06 379 36.81 1:18.06

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:42 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:27.74;  12: 1:20.54;  13: 1:14.62;  14: 1:10.50;  15: 1:08.30;  16: 1:06.12;  17: 1:04.88;  18: 1:03.94;  19 +: 1:02.77  /
Haai 2022 11: 1:21.00;  12: 1:17.00;  13: 1:12.00;  14: 1:08.00;  15: 1:03.50;  16: 1:03.00;  17: 1:02.50;  18: 1:02.00;  19 +: 1:00.00

Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DELAMOTTE, Wayne EC/010719/10 1:15.63 1:15.81 274 LV JH 37.29 1:15.81
2. TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 NT 1:18.43 248 LV JH 37.23 1:18.43
3. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 1:23.37 1:23.67 204 38.98 1:23.67
4. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 1:31.16 1:25.10 194 LV 41.70 1:25.10
5. DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 NT 1:27.44 179 42.83 1:27.44
6. VANDECASTEELE, Loïc UZKZ/11122/11 1:39.92 1:34.60 141 45.46 1:34.60
7. BOGAERT, Michiel IKZ/11154/10 NT 1:42.36 111 47.67 1:42.36

dis VAN HOUCKE, Arne UZKZ/11121/11 1:34.35
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VANDORPE, Jules IKZ/11152/11 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:22.16

13 - 14 jaar

1. BRAEM, Noa EC/009648/09 1:12.29 1:10.96 334 LV JH 34.24 1:10.96
2. CHAVATTE, Louis EC/009663/09 1:10.70 1:11.46 327 LV JH 34.15 1:11.46
3. REMMERIE, Jonas DM/006984/09 1:12.32 1:11.76 323 LV JH 34.47 1:11.76
4. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 1:13.94 1:13.94 296 33.24 1:13.94
5. GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 1:19.93 1:16.14 271 35.22 1:16.14
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Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 1:05.48 1:04.87 438 LV 31.02 1:04.87
2. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 1:06.68 1:05.81 419 LV 30.59 1:05.81
3. DRUANT, Andreas ZB/11089/06 1:06.45 1:05.87 418 LV 29.96 1:05.87
4. LEROY, Cyprien EC/009821/06 1:08.93 1:08.98 364 32.46 1:08.98
5. MARGUARITAIN, Baptiste EC/004169/06 1:11.95 1:09.93 349 33.02 1:09.93
6. VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 1:21.09 1:12.19 318 35.41 1:12.19
7. SCAPPE, Romain EC/009238/06 NT 1:12.90 308 35.11 1:12.90
8. DEWULF, Nathanael EC/009226/06 1:13.47 1:13.45 302 32.38 1:13.45
9. CARREIN, Thomas EC/005770/06 1:13.29 1:14.53 289 35.81 1:14.53

10. CARDINAEL, Kiyani EC/009642/06 1:14.54 1:17.80 254 37.44 1:17.80
11. DEGRIJSE, Hamza ZB/11084/07 NT 1:26.19 186 41.02 1:26.19

17 - 18 jaar

1. LECOURT, Louis EC/004048/05 1:01.47 1:02.82 482 LV 29.88 1:02.82

19 jaar en ouder

1. VANDAMME, Hugo DM/001640/03 59.41 1:01.29 519 LV 28.14 1:01.29
2. FAUVART, Adrien EC/001631/97 1:05.04 1:08.42 373 31.78 1:08.42

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 1:33.98 1:29.56 176 43.00 1:29.56
2. DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 1:56.34 1:44.03 112 48.47 1:44.03

10 jaar, Meisjes

1. VAN COMPERNOLLE, Marit ZTZ/21060/12 1:19.86 1:17.52 272 38.11 1:17.52
2. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 1:31.60 1:24.62 209 40.91 1:24.62
3. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 1:27.66 1:24.64 209 40.40 1:24.64
4. TERRIER, Elise EC/011968/12 1:27.42 1:24.70 208 39.69 1:24.70
5. BILLET, Soline DM/010475/12 1:28.35 1:29.68 175 42.68 1:29.68
6. DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 1:31.23 1:31.20 167 42.59 1:31.20
7. LEFEVRE, Amélie ZTZ/21071/12 NT 1:37.81 135 45.41 1:37.81

FF BUSQUART, Tina RZV/21138/12 1:36.99

10 jaar, Jongens

1. COENE, Tiele ZTZ/11064/12 NT 1:19.23 182 38.22 1:19.23
2. BOUCKAERT, Lars ZTZ/11066/12 NT 1:28.03 133 41.70 1:28.03
3. HOUTHOOFD, Thibaud RZV/11144/12 NT 1:33.63 110 44.94 1:33.63
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Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
18/12/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZB 1 1:58.76 2:02.91 426
EECKHOUT, Fleur 08 29.78 DESCHOEMAEKER, Zara 07 31.03
DEMUYNCK, Amber 06 32.92 MIGOM, Lobke 08 29.18

2. ZB 2 2:04.97 2:06.92 387
NOTREDAME, Ine 09 30.59 GOEMAERE, Alizée 09 33.78
THYVELEN, Lise 08 31.78 BOUTTELEGIER, Anaïs 09 30.77

3. UZKZ 1 NT 2:17.60 303
SPINCEMAILLE, Luna 03 31.55 CORBANIE, Ylana 11 39.53
VANDEMAELE, Ellie 11 38.33 VANDENBOGAERDE, Noor 06 28.19

4. IKZ 1 2:21.42 2:20.09 287
ANDRIES, Febe 09 31.99 ANEEV, Zayana 11 37.68
CORTEBORST, Maithe 11 38.57 SCHACHT, Hanne 11 31.85

FF RZV 1 FF NT

Programmanr. 11 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
18/12/2022 - 16:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZB 1 1:51.81 1:42.13 513
THYVELEN, Wout 06 24.58 SALOMEZ, Haakon 06 26.75
EECKHOUT, Sieben 06 26.16 DRUANT, Andreas 06 24.64

2. EC 1 NT 1:46.74 450
CHAVATTE, Louis 09 28.36 LEROY, Cyprien 06 26.77
FAUVART, Adrien 97 26.38 LECOURT, Louis 05 25.23

3. EC 2 NT 1:56.54 345
MARGUARITAIN, Baptiste 06 28.30 CARDINAEL, Kiyani 06 31.60
DEWULF, Nathanael 06 28.82 SCAPPE, Romain 06 27.82

4. UZKZ 2 NT 2:00.21 315
LANDUYT, Jef 08 29.09 VERFAILLIE, Thomas 09 31.64
HELLIN, Tibo 10 31.37 VANDERBEKEN, Yoren 07 28.11

5. ZB 2 NT 2:00.29 314
VANDAMME, Lucas 07 29.26 DEGRIJSE, Hamza 07 30.71
DELPORTE, Nio 09 30.55 GOEMAERE, Joren 08 29.77

dis UZKZ 3 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

VANDECASTEELE, Loïc, VAN HOUCKE, Arne, RÉADY, Seppe, DEMEYERE, Lars
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Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 16:26 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:28.06;  12: 1:20.73;  13: 1:16.16;  14: 1:13.66;  15: 1:12.15;  16: 1:11.32;  17: 1:10.77;  18: 1:09.95;  19 +: 1:09.52  /
Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00

Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:25.58 1:24.30 276 LV 40.63 1:24.30
2. VANDAMME, Louna DM/009393/11 1:25.13 1:24.68 272 LV 42.08 1:24.68
3. BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 1:35.40 1:31.93 212 44.51 1:31.93
4. ANEEV, Zayana IKZ/21136/11 1:42.54 1:35.22 191 47.03 1:35.22
5. DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 1:41.00 1:39.15 169 48.73 1:39.15
6. LEFEVERE-HAERYNCK, JulianaRZV/21146/11 NT 1:59.65 96 57.12 1:59.65

dis CORTEBORST, Maithe IKZ/21119/11 1:38.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. DECRAENE, Satheen DM/010784/09 1:13.40 1:13.10 423 LV 36.18 1:13.10
2. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:13.51 1:13.99 408 36.20 1:13.99
3. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 1:15.02 1:14.66 397 LV 36.90 1:14.66
4. LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:14.67 1:14.70 396 36.04 1:14.70
5. GHEYSENS, Emma EC/009227/08 1:29.78 1:23.60 283 40.78 1:23.60
6. LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 1:21.52 1:23.98 279 41.54 1:23.98
7. GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 1:26.81 1:26.68 253 42.11 1:26.68

FF ANSIAUX, Louise EC/009648/09 1:37.36

15 - 16 jaar

1. MERCIER, Faustine DM/004658/07 1:07.58 1:06.81 554 LV JH 32.59 1:06.81
2. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:10.32 1:10.61 469 LV 33.85 1:10.61
3. DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 1:16.12 1:14.87 394 36.52 1:14.87
4. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 1:16.75 1:16.52 369 38.03 1:16.52
5. ASSUMANI, Nadia DM/005529/07 1:16.11 1:16.94 363 37.76 1:16.94

FF DUPONT, Shannah DM/012158/078 1:14.68

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 16:36 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:26.80;  12: 1:20.77;  13: 1:14.86;  14: 1:10.67;  15: 1:07.80;  16: 1:06.10;  17: 1:04.51;  18: 1:03.37;  19 +: 1:02.74  /
Haai 2022 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. EMARA, Naël DM/010786/10 1:24.13 1:17.41 243 LV 38.28 1:17.41
2. RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 1:44.35 1:38.15 119 48.00 1:38.15
3. VANDORPE, Jules IKZ/11152/11 NT 1:47.35 91 53.85 1:47.35
4. JODIN, Jared DM/011605/11 2:00.94 1:51.93 80 53.14 1:51.93

dis BOGAERT, Michiel IKZ/11154/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:26.72

13 - 14 jaar

1. SOBRIE, Gautier DM/006987/08 1:06.33 1:07.96 359 LV 33.08 1:07.96
2. GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 1:19.53 1:15.53 261 36.88 1:15.53
3. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:16.81 1:17.06 246 37.21 1:17.06
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Programmanr. 13, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 1:03.69 1:02.51 462 LV 30.38 1:02.51
2. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 1:06.17 1:05.79 396 LV 31.65 1:05.79
3. DEWULF, Nathanael EC/009226/06 1:08.78 1:10.79 318 34.14 1:10.79

17 - 18 jaar

1. CLAEYS, Pieter-Jan AZL/11089/04 59.89 59.36 539 LV JH 29.44 59.36

19 jaar en ouder

1. VANDAMME, Hugo DM/001640/03 59.96 1:02.10 471 LV 29.89 1:02.10

Programmanr. 14 100m schoolslag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 16:44 Resultaten
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 1:49.63 1:52.80 168 53.65 1:52.80
2. HOEBEKE, Sofia DM/011602/13 1:58.00 2:00.01 140 55.84 2:00.01

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 1:39.35 1:35.29 280 44.36 1:35.29
2. DEMAREST, Hailey ZB/21082/12 NT 1:37.48 261 46.57 1:37.48
3. CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 NT 1:39.92 243 47.82 1:39.92
4. DELPORTE, Elle ZB/21080/12 NT 1:42.50 225 48.78 1:42.50
5. TERRIER, Elise EC/011968/12 1:52.48 1:55.49 157 54.56 1:55.49

dis LEFEVRE, Amélie ZTZ/21071/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF BUSQUART, Tina RZV/21138/12 NT

10 jaar, Jongens

1. COENE, Tiele ZTZ/11064/12 NT 1:52.47 119 53.96 1:52.47
2. BOUCKAERT, Lars ZTZ/11066/12 NT 2:05.44 85 59.68 2:05.44

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 16:49 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 3:09.52;  12: 2:55.42;  13: 2:46.21;  14: 2:40.66;  15: 2:36.66;  16: 2:33.98;  17: 2:33.00;  18: 2:31.95;  19 +: 2:31.70  /
Haai 2022 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 3:00.95 2:59.72 311 LV 1:29.62 2:59.72
2. VANDAMME, Louna DM/009393/11 3:07.30 3:01.63 302 LV 1:29.36 3:01.63
3. COUSSEMENT, Manon IKZ/21108/10 3:10.70 3:04.25 289 1:28.37 3:04.25
4. AOUINA, Lilia DM/009058/10 3:23.28 3:18.14 232 1:39.87 3:18.14
5. VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 3:25.35 3:19.65 227 1:39.29 3:19.65
6. BONDUELLE, Loanne EC/011280/11 3:24.04 3:21.13 222 1:39.60 3:21.13

dis LECOURT, Jeanne EC/009644/10 3:23.13
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 3:19.82
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Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. CARIS, Louise ZTZ/21032/08 2:35.55 2:37.18 466 LV 1:15.06 2:37.18
2. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 2:48.55 2:48.62 377 1:20.52 2:48.62
3. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 2:49.47 2:49.50 371 1:22.28 2:49.50
4. ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 3:04.91 2:57.71 322 1:25.12 2:57.71
5. DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 2:59.18 2:59.55 312 1:28.43 2:59.55

dis LANCRY, Marion EC/011281/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 2:54.28

15 - 16 jaar

1. DECRAENE, Sioban DM/10785/07 2:31.94 2:34.31 492 LV 1:12.45 2:34.31
2. ASSUMANI, Nadia DM/005529/07 2:46.45 2:45.10 402 1:18.97 2:45.10
3. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 2:45.70 2:48.99 374 1:19.89 2:48.99

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 17:01 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 3:07.48;  12: 2:53.09;  13: 2:41.24;  14: 2:33.00;  15: 2:28.59;  16: 2:24.24;  17: 2:21.76;  18: 2:19.87;  19 +: 2:17.54  /
Haai 2022 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00
Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. DELAMOTTE, Wayne EC/010719/10 2:41.78 2:43.79 299 LV 1:22.08 2:43.79
2. TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 2:53.59 2:45.74 289 LV JH 1:20.53 2:45.74

FF DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 3:10.92

13 - 14 jaar

1. REMMERIE, Jonas DM/006984/09 2:32.30 2:32.61 370 LV JH 1:15.67 2:32.61
2. BRAEM, Noa EC/009648/09 2:32.13 2:33.38 365 LV JH 1:14.77 2:33.38
3. CHAVATTE, Louis EC/009663/09 2:37.23 2:40.84 316 LV 1:17.22 2:40.84
4. DELANNOY, Erwann DM/010159/08 2:51.23 2:43.63 300 1:17.17 2:43.63
5. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 2:50.75 2:47.76 279 1:20.97 2:47.76
6. DEVRIENDT, Jules DM/010007/09 2:55.21 2:52.55 256 1:22.56 2:52.55

dis BERTHOLET, Théo DM/009854/08 2:57.28
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis CARIS, Emiel ZTZ/11061/09 2:50.15
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15 - 16 jaar

1. LEROY, Cyprien EC/009821/06 2:30.54 2:30.47 386 1:11.44 2:30.47
2. SCAPPE, Romain EC/009238/06 2:49.16 2:39.69 323 1:17.04 2:39.69
3. CARREIN, Thomas EC/005770/06 2:38.77 2:40.45 318 1:17.34 2:40.45
4. CARDINAEL, Kiyani EC/009642/06 NT 2:46.50 285 1:21.82 2:46.50

17 - 18 jaar

1. LECOURT, Louis EC/004048/05 2:16.32 2:19.49 485 LV 1:06.83 2:19.49

19 jaar en ouder

1. FAUVART, Adrien EC/001631/97 NT 2:32.65 370 1:12.49 2:32.65
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Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 17:11 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:26.43;  12: 1:20.42;  13: 1:15.30;  14: 1:11.56;  15: 1:09.39;  16: 1:08.53;  17: 1:07.83;  18: 1:07.48;  19 +: 1:06.80  /
Haai 2022 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:04.00

Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. ANEEV, Zayana IKZ/21136/11 NT 1:34.67 191 42.37 1:34.67

13 - 14 jaar

1. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:15.43 1:15.36 380 34.38 1:15.36
2. DECRAENE, Satheen DM/010784/09 1:15.44 1:17.74 346 36.38 1:17.74
3. THYVELEN, Lise ZB/21050/08 1:25.78 1:22.99 284 38.31 1:22.99
4. DECLERCQ, Ona RZV/21114/08 NT 1:34.95 190 42.13 1:34.95

FF DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 1:12.03

15 - 16 jaar

1. MERCIER, Faustine DM/004658/07 1:05.28 1:04.86 596 LV JH 30.42 1:04.86
2. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 1:10.88 1:12.08 434 33.69 1:12.08
3. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:14.22 1:13.18 415 34.49 1:13.18
4. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 1:13.26 1:14.04 401 34.04 1:14.04

FF DUPONT, Shannah DM/012158/078 1:06.37

19 jaar en ouder

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 1:07.96 1:08.55 505 32.07 1:08.55

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 17:16 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:27.21;  12: 1:19.92;  13: 1:12.20;  14: 1:07.91;  15: 1:04.92;  16: 1:02.71;  17: 1:01.71;  18: 1:01.15;  19 +: 1:00.38  /
Haai 2022 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;  19 +: 56.00

Punten: FINA 2021

PL NAAM CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. EMARA, Naël DM/010786/10 1:21.51 1:20.02 212 37.26 1:20.02

13 - 14 jaar

1. SOBRIE, Gautier DM/006987/08 1:04.64 1:05.24 392 LV JH 30.71 1:05.24

15 - 16 jaar

1. DRUANT, Andreas ZB/11089/06 1:07.10 1:07.35 357 30.96 1:07.35
2. MARGUARITAIN, Baptiste EC/004169/06 1:09.65 1:10.53 310 32.51 1:10.53

17 - 18 jaar

1. VANANTWERPEN, Tristan RZV/11135/04 1:20.09 1:17.55 233 34.81 1:17.55

19 jaar en ouder

1. VANDAMME, Hugo DM/001640/03 55.55 58.28 551 LV 26.98 58.28
2. GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 1:00.21 1:01.08 478 29.13 1:01.08
3. COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01 1:02.12 1:01.91 459 28.52 1:01.91
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Programmanr. 19 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
18/12/2022 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. UZKZ 4 NT 2:12.20 464
RÉADY, Emma 07 32.18 RIGOLE, Sara 06 32.46
MABBE, Norah 06 36.21 LORTHIOIR, Lisa 09 31.35

2. ZB 1 2:14.44 2:16.46 422
DESCHOEMAEKER, Zara 07 35.91 DEMUYNCK, Amber 06 35.31
EECKHOUT, Fleur 08 36.07 MIGOM, Lobke 08 29.17

3. ZB 2 2:32.22 2:26.04 344
NOTREDAME, Ine 09 36.32 THYVELEN, Lise 08 36.81
BOUTTELEGIER, Anaïs 09 39.00 GOEMAERE, Alizée 09 33.91

4. IKZ 2 2:30.57 2:34.66 290
SCHACHT, Hanne 11 38.32 ANEEV, Zayana 11 42.33
COUSSEMENT, Manon 10 42.93 ANDRIES, Febe 09 31.08

Programmanr. 20 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
18/12/2022 - 17:23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZB 1 2:09.31 1:55.53 479
EECKHOUT, Sieben 06 29.87 THYVELEN, Wout 06 27.76
SALOMEZ, Haakon 06 33.11 DRUANT, Andreas 06 24.79

2. EC 1 NT 1:59.09 437
DEWULF, Nathanael 06 32.40 FAUVART, Adrien 97 29.31
LECOURT, Louis 05 30.38 LEROY, Cyprien 06 27.00

3. EC 2 NT 2:10.47 333
BRAEM, Noa 09 34.17 MARGUARITAIN, Baptiste 06 30.90
CARREIN, Thomas 06 36.81 SCAPPE, Romain 06 28.59

4. UZKZ 5 NT 2:11.91 322
VERFAILLIE, Thomas 09 35.34 COOREVITS, Simon 01 28.17
GARREYN, Bent 10 40.33 VANDERBEKEN, Yoren 07 28.07

5. ZB 2 NT 2:14.08 306
DELPORTE, Nio 09 34.39 GOEMAERE, Joren 08 33.79
VANDAMME, Lucas 07 35.53 DEGRIJSE, Hamza 07 30.37


